

ВНИМАНИЕ: Оплата счета с НДС !!! Указывайте НДС в платежном поручении правильно.

"Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта."

он!

Счет действителен 3 дня

ООО "ХАКАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ БАНК" г. Абакан		БИК	049514745
Банк получателя		Сч. №	30101810900000000745
ИНН 190100237300	КПП	Сч. №	40802810800010122845
Индивидуальный предприниматель Зуев Анатолий Михайлович			
Получатель			

Счет на оплату № 1644 от 22 апреля 2026 г.

Поставщик **Индивидуальный предприниматель Зуев Анатолий Михайлович, ИНН 190100237300, 655001, Республика Хакасия, г. Абакан, пр-кт Дружбы Народов, д. 3, кв. 89, тел.: +7 (исполнитель): (3902) 305655 305255**

Покупатель **АБАКАНСКОЕ СУВУ, ИНН 1901025429, КПП 190101001, 655017, Республика Хакасия, г. Абакан, кв-л Молодежный, дом 3, тел.: 21-51-57**

Основание: **Основной договор**

№	Товар (Услуга)	Код	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Диск Oregon 4-х зубов.230x25мм (F55,80,120) 90321-254	90321-254	1	шт	650,00	650,00
2	Диск ПРАКТИКА 125x22 сегм 10мм алмазный турбосегм "Профи"	030-795	1	шт	790,00	790,00
3	Диск ПРАКТИКА 230x22мм алмазный турбированный Мастер 030-757	030-757	2	шт	1 200,00	2 400,00
4	Катушка BRAIT ВТН74В PRO (M10x1,0)	0606080019	5	шт	1 080,00	5 400,00
5	Леска AEZ 2,7мм вит.квадрат 216м серия Ultra Pro Twistop	010212 C2(8)	1	шт	2 090,00	2 090,00
6	Масло BRAIT 1л трансмиссионное PREMIUM SAE 80w-90 API GL-4	0701031079	2	шт	400,00	800,00
7	Масло Patriot Garden SUPREME HD SAE 30 4T 0,946л.(30598)	30598	3	шт	770,00	2 310,00
8	Масло-присадка "Stihl" HP Plus 1л. РОССИЯ 7028-516-0021	7028-516-0021	2	шт	840,00	1 680,00
9	Нож CHAMPION для травы с зубцами 36/230/25,4 Anti-kick	5122 C	2	шт	630,00	1 260,00
10	Цепь "MaxPiler" 55зв., 3/8, 1,3 СУПЕР ЗУБ мет.коробка	6356	1	шт	670,00	670,00
11	Чашка алмазная ПРАКТИКА шлиф. турбо 125x22 мм, "Мастер", блистер	779-615	1	шт	990,00	990,00
12	Шина BRAIT 403/55 PRO	0105030019	1	шт	610,00	610,00
13	Щиток защитный лицевой "Сфера"	20380 H	3	шт	600,00	1 800,00
			25			21 450

Итого: 21 450,00

В том числе НДС 22%: 3 868,03

Всего к оплате: 21 450,00

Всего наименований 13, на сумму 21 450,00 руб.

Двадцать одна тысяча четыреста пятьдесят рублей 00 копеек

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Предприниматель

Зуев

подпись

Зуев А. М.

расшифровка подписи

